様式第１号
令和　　年度　早得交付金交付申請書

令和　　年　　月　　日

大江町長　松　田　清　隆　殿

申請者　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　区画番号

令和　　年度において早得交付金の交付を受けたいので、早得交付金交付要綱第５条の規定により、関係書類を添付して申請します。

	申　請　額
	５００，０００円

	住所異動日
	令和　　年　　月　　日

	添付書類
	□住民票謄本　　□納税証明書等

	振　込　先
	金融機関

	口座番号

	口座名義

	備　　　考

様式第２号
早得交付金交付決定通知書

[bookmark: _GoBack]大建水発第　　　　　号
令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　殿

大江町長　松　田　清　隆

令和　　年　　月　　日付けで交付申請のありました令和　　年度早得交付金について、早得交付金交付要綱第６条の規定により交付の決定をしたので通知いたします。

	交付決定額
	　５００，０００円

	振込予定日
	　令和　　年　　月　　日

	備　　　考